
                                                                                           
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                          

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από τα πρακτικά της με αριθ. 44/2012 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Τρικκαίων. 
 
 
Αριθμ. Απόφ. 388/2012   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Αποσφράγιση οικονομικής προσφοράς για τη μίσθωση 
του 6ου Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων».   

         
        Στα Τρίκαλα σήμερα την 4η του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2012, ημέρα Τρίτη και 
ώρα 10.00π.μ, συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 52386/29-8-2012 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με  τις διατάξεις 
του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 
βρέθηκαν παρόντα (9) μέλη:  
 
                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος            
3. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος      
7. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     
8. Ψύχος Κων/νος, μέλος                                
9. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος                  

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
 

 
ΚΑΝΕΝΑΣ 

       
        Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα η κ. Αγγελική Οικονόμου, υπάλληλος του Δήμου για 
την τήρηση των πρακτικών. 
        Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 3ο θέμα της 
Ημερήσιας Διάταξης που αφορούσε στην αποσφράγιση της Οικονομικής Προσφοράς για τη 
στέγαση του 6ου Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων. 
 
       Συνεχίζοντας, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Επιτροπής το αριθμ. 52538/31-8-2012 
έγγραφο της Επιτροπής Καταλληλότητας για την λειτουργία διδακτηρίου του Δήμου 
Τρικκαίων, με το οποίο, η εν λόγω Επιτροπή κρίνει κατάλληλη την ιδιοκτησία των  α) 
Βασιλική Βενδίστα του Θεόδωρου β) Κων/νος Θ. Βενδίστα, γ)Στυλιανής Θ. Βενδίστα, 
δ)Κων/νου Β. Βενδίστα και ε)Νικολέττας Β. Βενδίστα,  για τη στέγαση του 6ου Δημοτικού 
Σχολείου Τρικάλων. 
 
     Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή άνοιξε & μονόγραψε τη μοναδική προσφορά η 
οποία κατατέθηκε από την Βασιλική Βενδίστα του Θεόδωρου και των κάτωθι, τους οποίους 
αυτή, ως πληρεξούσια δικηγόρος, εκπροσωπεί: α)Κων/νου Θ. Βενδίστα, β) Στυλιανής Θ. 

ΑΔΑ: Β4ΘΨΩΗ9-15Ψ



Βενδίστα, γ) Κων/νου Β. Βενδίστα και δ)Νικολέττας Β. Βενδίστα.  Οι προαναφερόμενοι 
προσφέρουν προς μίσθωση ακίνητο για τη στέγαση του 6ου Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων 
με μηνιαίο μίσθωμα το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (4.900,00€).  
    Η Οικονομική Επιτροπή μετά  από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 
 

     Κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά των α)Βασιλικής Θ. Βενδίστα, β) Κων/νου Θ. 
Βενδίστα, γ)Στυλιανής Θ. Βενδίστα, δ)Κων/νου Β. Βενδίστα και ε)Νικολέττας Β. Βενδίστα, η 
οποία κατατέθηκε από την Βασιλική Βενδίστα του Θεοδώρου ως πληρεξούσια δικηγόρο και 
συνιδιοκτήτρια των ανωτέρω, ποσού  τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (4.900,00€) 
μηνιαίως, για τη στέγαση του 6ου Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων.  
 
     Το εν λόγω ακίνητο είναι ένα διώροφο κτίσμα επιφανείας, του μεν ισογείου 208,30 τ.μ. , 
του δε πρώτου ορόφου 191,53 τ.μ., κείμενου επί ενός οικόπεδου εκτάσεως 1.800 τ.μ., το 
οποίο βρίσκεται στη συμβολή των οδών Ισχομάχου και Φλέμιγκ της πόλεως των Τρικάλων.   
      Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  388/2012. 
 
 

 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
                               ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

Ακριβές απόσπασμα 
Τρίκαλα 11/9/2012 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΘΨΩΗ9-15Ψ


